Fondi Limit Total per 2 lotet është: 1,831,666.67 Lek  Pa TVSH  (Nje milion e teteqind e 

tridhjet e njemije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte pike gjashtedhjet e shtate) 

lekë pa tvsh 

Loti 1 – Aparatura per banken e gjakut -  Me Fond Limit : 775,000.00 ( Shtateqind e 

shtatedhjete e pese mije )  Lek  Pa TVSH   

Loti 2 – Pajisje per Dixhitalizimin e Imazherise – Me fond limit : 1,056,666.67 ( Nje million e 

pesedhjet e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte pike gjashtedhjet e shtate)  Lek  Pa 

TVSH   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar, nenit 2, pika